1
微图视觉  视觉光源
低角度环形光源
- LR 系列
特性
• 光线会产生暗视野，适合边缘检测和光滑表面划痕检测。
• 高亮度 LED 以倾斜的角度安装在柔性电路板上。
• 突破性的波峰焊接技术可提高生产质量和效率。

微图视觉  视觉光源
光学规格 工作距离 电气规格
（绿光 / 近红外 / 紫外线 可定制）  尺寸
型号  (W/B/R)
发射角度
(deg)
推荐工作
距离
(mm)
电压 (v) 功率 (w) 功率 (w) 外尺寸
(mm)
内尺寸
(mm)
高度
(mm)
VT-LT2-LR5024-30 30°  5 24 2.0 2.6 50 24 16
VT-LT2-LR6630-30 30°  0-10 24 3.2 4.6 66 30 22
VT-LT2-LR7448-30 30°  9-14 24 3.2 4.2 74 48 19
VT-LT2-LR10070-30 30°  12-21 24 7.9 8.3 100 70 22
VT-LT2-LR12088-30 30°  17-27 24 8.4 10.5 120 88 22
VT-LT2-LR13296-15 15°  3-12 24 10.0 12.2 132 96 22
VT-LT2-LR150120-30 30° 15-29 24 14.3 18.5 150 120 22
VT-LT2-LR180132-30 30°  24-34 24 15.0 28.8 180 132 29
VT-LT2-LR208172-25 25°  31-41 24 17.8 18.0 208 172 22
零角度环光
VT-LT2-LR5018-0 0°  0-10 24 1.6 1.6 50 18 10
VT-LT2-LR7539-0 0°  0-10 24 2.0 3.5 75 39 10
VT-LT2-LR9660-0 0°  0-10 24 4.6 5.5 96 60 10
VT-LT2-LR12086-0 0° 0-10 24 4.8 4.8 120 86 10
VT-LT2-LR146104-0 0° 0-10 24 5.5 8.8 146 104 10
VT-LT2-LR176134-0 0° 0-10 24 8.8 11.0 176 134 10
VT-LT2-LR206164-0 0° 0-10 24 11.0 13.8 206 164 10
LRXXX-0 Series
光源结构图
从低处照亮物体。
LR 系列